
•  Výborná orientace v prostoru díky laserové navigaci (Laser+ 6.0)
•  DIGITAL Motor – zajišťující vysoký sací výkon 5000 Pa a extra dlouhou životnost
•  Li–Ion akumulátor s výdrží až 235 minut
•   AUTO BOOST – automatické zvýšení sání na koberci
•  ULTRASONIC CARPET DETECTION – automatické vyhýbání se koberci  
    při mopování
•  QUCIK MAP – funkce rychlého vytvoření mapy
•  Funkce dětského zámku a režimu NERUŠIT
•  Funkce automatického pokračování v úklidu
•   Vícepatrové mapování – umožňuje uložení až 3 map, ideální řešení pro 

vícepatrové domy
•   ANTI–COLLISION SYSTEM – senzory pro bezdotykové rozpoznání překážek  

a šetrný pohyb v místnosti
•   SMART TECHNOLOGY – inteligentní senzory chrání robot proti pádu ze schodů
• ELEKTRONICKÉ MOPOVÁNÍ – nastavení intenzity vlhčení dle potřeby
•  Trojnásobná filtrace s HEPA filtrem
•  Podpora WI-FI 2,4 GHz + Bluetooth párování
•  Doba nabíjení cca 4-5 hod.

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393411368

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 43,00
Šířka (cm): 15,00
Hloubka (cm): 36,20
Hmotnost (kg): 5,50

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 10,20
Šířka (cm): 32,50
Hloubka (cm): 32,50 
Hmotnost (kg): 2,80

Ovládání dálkovým 
ovladačem nebo aplikací ETA 

Rotační kartáč s floating systémem 
(efektivnější sběr prachu na 

kobercích a tvrdých podlahách)

Vysává a mopuje v jednom kroku

Laserová navigace

Vysoký sací výkon 5000 Pa

Extra silný akumulátor 14,4 V Li-Ion, 5200 mAh 

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 2v1 SE SMART APLIKACÍ 

LEONE 
ETA524490000



ROBOTICKÝ VYSAVAČ 2v1 

FALCO 
ETA151590000

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ
•   Nabíjecí stanice
•   Dálkový ovladač (včetně 2 ks AAA baterií)
•   1x hlavní kartáč (instalovaný)
•   2x postranní kartáček (1x instalovaný, 1x náhradní)
•   Nástavec na mopování
•   2x mopovací textilie
•   2x molitanový filtr (1x instalovaný, 1x náhradní)
•  2x HEPA filtr (1x instalovaný, 1x náhradní)
•  Nástroj na čištění

CHYTRÁ APLIKACE ETA SMART
•   Určena pro pohodlné ovládání a kontrolu spotřebičů ETA přes Vaše smart zařízení
•   Možnost vzdáleného ovládání mimo vaši domácnost
•  Sledování aktuálního stavu a pohybu vysavače; včetně historie
•   Vysavač lze ovládat z více uživatelských účtů (sdílení mezi členy domácnosti)
•   Upozornění na nutnost údržby jednotlivých částí vysavače
•   Umožňuje i manuální navádění vysavače

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
•   Zásobník na nečistoty / nádržka na vodu: ETA524400030  
•   Mopovací nástavec: ETA524400050  
•   Mop: ETA524400040 
•   Nabíjecí stanice: ETA524400070 
•   Napájecí adaptér: ETA524400060 
•   Boční kartáček: ETA524400010
•   Kryt hlavního kartáče: ETA524400100 
•  Hlavní kartáč: ETA524400090 
•  Set HEPA filtr + molitanový filtr: ETA524400020
•  Nástroj na čištění: ETA524400080
•  Šroubovák: ETA624400310
•  Akumulátor: ETA524400110  


